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ByggPartner bygger nytt kontor åt Vattenfall i 
Forsmark

ByggPartner, en del av ByggPartnerGruppen, har tecknat ett fas 2-kontrakt med Vattenfall för 
att bygga ett nytt kontor och utbildningscampus i Forsmark. Entreprenadsumman uppgår till 
cirka 500 miljoner kronor och projektet genomförs i samverkan.

Under det senaste året har ByggPartner tillsammans med Vattenfalls Real Estate & Facility 
Management Nordic arbetat med projekteringen i samverkan. Nu är det dags att inleda 
byggstarten för ett viktigt projekt på Forsmarkshalvön.
- Det här är ett viktigt projekt för oss på ByggPartner. Vi får vara med och skapa moderna och 
hållbara fastigheter som utvecklar Forsmarksområdet och möter framtida krav på arbetsmiljö, 
funktion och klimatansvar. Att dessutom få bygga i trä och i samverkan känns extra inspirerande, 
eftersom det är precis den typ av kompetens vi vill bidra med, säger Andreas Johansson, 
projektchef på ByggPartner.
 
Det nya projektet, med kontor och utbildningslokaler, ska samla verksamheter som i dag är 
utspridda i äldre byggnader som inte fullt ut möter morgondagens krav på hållbarhet och 
arbetsmiljö.
Den nya kontorsanläggningen omfattar cirka 16 000 kvadratmeter och kommer utöver kontor att 
innehålla restaurang, friskvårdsbyggnad och ett atrium med konferensdel. Genom ombyggnation 
och utbyggnad av det befintliga informationscentret utvecklas även lokaler för att möta 
utbildningsbehoven på Forsmarkshalvön.
- Vi är mycket glada att Vattenfall nu har tecknat avtal med ByggPartner och att bygget snart kan 
påbörjas. De nya gemensamma lokalerna på Forsmarkshalvön kommer att ge oss funktionella och 
ändamålsenliga kontors- och utbildningsutrymmen som inte minst är viktiga för vår framtida 
kompetensförsörjning, säger Jerry Westerstedt, vd Forsmark Kraftgrupp.
 
För Vattenfall innebär den nya anläggningen både en modern arbetsmiljö och en mer 
resurseffektiv fastighet med lägre driftkostnader och minskad klimatpåverkan. Byggnaden 
kommer bland annat att uppföras och certifieras enligt Miljöbyggnad Silver, vilket säkerställer att 
hållbarhetsfrågorna integreras genom hela byggprocessen. Anläggningen dimensioneras även för 
att bättre kunna möta framtida klimatförändringar, såsom ökad nederbörd och värmeböljor.
 
Projektet bemannas av ByggPartner med egen kompetens i kombination med väl etablerade 
underentreprenörer i maximalt två led. Byggstart sker omgående och projektet beräknas stå 
färdigt hösten 2029.
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För ytterligare information:

Johan Karlsson, VD ByggPartner
070-416 97 51
johan.karlsson@byggpartner.se

För ytterligare information:

Andreas Johansson, regionchef Gävleborg
Mobil: 076-677 52 41
andreas.johansson@byggpartner.com

Om ByggPartner

ByggPartner, en del av ByggPartnerGruppen, har sin bas i Dalarna och arbetar främst med 
byggentreprenader i större delen av Mellansverige. Bolaget har cirka 600 medarbetare och 
omsätter cirka 2,9 mdr (2025). Inom ByggPartner bedrivs även byggservice samt uthyrning av 
byggnadsställning under varumärket JUF.

Om ByggPartnerGruppen

ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med verksamhet inom byggentreprenad och 
trähusindustri och med starka regionala marknadspositioner. I koncernen ingår segmenten 
ByggPartner, Åhlin & Ekeroth och Flodéns, som alla är renodlade byggare och drivs självständigt 
under egna varumärken.
Koncernen har drygt 900 medarbetare och omsatte 2025 cirka 5,1 miljarder kronor. Verksamheten 
finns etablerad i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland, Sörmland, Stockholm, Östergötland, 
Göteborgsregionen, Bohuslän och Halland.
 
ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn 
BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.

Denna information är sådan information som ByggPartnerGruppen är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-04-01 09:30 CEST.
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